
 

 

 

令和 2年 7月吉日 

お客さま 各 位 

宮 崎 第 一 信 用 金 庫 

 

「木花支店」の店舗内店舗方式による移転のご案内  

 

 宮崎第一信用金庫は、令和 2年 10月 16日(金曜日)をもちまして、当金庫木花支店の現在地での

営業を終了し、令和 2年 10月 19日（月曜日）より、当金庫赤江支店内に移転し、営業を行うこと

にいたしました。 

 今回の移転により、支店名称、支店番号、口座番号の変更は原則ございませんので、現在、お取

引いただいております通帳、証書、カード等はそのまま継続してご利用いただけます。 

 また、現在地の木花支店 ATMコーナーは存続させていただくほか、得意先の訪問も継続してまい

ります。 

これまで以上に地域の皆様に満足いただけますよう尽くしてまいりますので引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

                                     

 

    

 

※ 店舗内店舗方式とは、1つの店舗内に複数の支店が同居して（併設されて）営業する方式です。 

 

※ 移転作業のため、令和 2 年 10 月 16 日（金曜日）15:00 から令和 2 年 10 月 18 日（日曜日）ま

で木花支店のＡＴＭを休止させて頂きます。 

 

         

 

 

本件に関するお問い合わせ先 【受付時間】平日午前９時～午後５時 

赤江支店 

(移転先店舗) 

宮崎市大字本郷南方辻原 3959 番 1 

℡0985－56－9180 

木花支店 

（移転前店舗） 

宮崎市大字熊野 10152番地 4 

℡0985－58－1155 


